DECRETO N° 909 DE 17 DE JUNHO DE 2019

DESIGNA SERVIDOR PARA A FUNÇÃO

DE COORDENADOR DO TELECENTRO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE COMENDADOR GOMES, no

uso de suas atribuições legais e,

DECRETA:

Art. 1°. Fica designado para exercer a função de Coordenador

do Telecentro José Cutrale Junior o servidor Paulo Cesar de Souza, matricula

13, portador do CPF: 452.877.916-15.

Art.2°. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Comendador Gomes, 17 de junho de 2019.

Jerônimo Santana Neto
Prefeito Municipal